



|                  |                                  |   |   |   |     |   |   |   |   |   |   |   |     |   |     |     |     |     |     |
|------------------|----------------------------------|---|---|---|-----|---|---|---|---|---|---|---|-----|---|-----|-----|-----|-----|-----|
| 101-2А<br>(101А) | Оператор пакетоформирующих машин | 2 | - | - | 3.1 | - | - | - | - | 2 | 2 | 1 | 3.1 | - | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 101-3А<br>(101А) | Оператор пакетоформирующих машин | 2 | - | - | 3.1 | - | - | - | - | 2 | 2 | 1 | 3.1 | - | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 109              | Дробильщик                       | 2 | - | - | 3.1 | - | - | - | - | 2 | 2 | 1 | 3.1 | - | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 110              | Химик                            | - | - | - | 2   | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 111              | Мастер цеха                      | - | - | - | 2   | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

Дата составления: 10.03.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Генеральный директор \_\_\_\_\_ Лейман Арнольд Владимирович \_\_\_\_\_  
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Юрист \_\_\_\_\_ Самарин Дмитрий Александрович \_\_\_\_\_  
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Специалист по охране труда \_\_\_\_\_ Хвичиа Анастасия Алексеевна \_\_\_\_\_  
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5896 \_\_\_\_\_ Курилова Алена Николаевна \_\_\_\_\_  
(№ в реестре) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)